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NAGRADA DUBROVNIK 2014. - Memorijal Željko Đuratović
Međunarodna auto utrka na brdskim stazama

11. i 12. listopada 2014.

KONAČNI REZULTATI UTRKE
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Prvenstvo Crne Gore - Ukupan redoslijed  

1 1044 ASANOVIĆ Miloš MNE Radical SR8 LM (1) CN 1:24.417 1:23.458 2:47.875

2 536 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić Opel Vectra (1) E1 (1) 15 1:41.191 1:41.399 3:22.590 34.715

3 22 MAŠANOVIĆ Vladan MNE AMSK Crmnica Podgorica Honda Civic Type R (1) A (1) 8 1:46.164 1:44.382 3:30.546 42.671

4 18 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:46.700 1:44.877 3:31.577 43.702

5 526 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (2) E1 (1) 14 1:53.371 1:52.115 3:45.486 57.611

6 71 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (2) N (1) 1 1:52.716 1:52.771 3:45.487 57.612

7 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (3) E1 (1) 11 1:56.932 1:53.437 3:50.369 1:02.494

8 111 FABRIS Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (3) N (2) 1 1:57.921 1:57.212 3:55.133 1:07.258

9 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo 1150 (2) A (1) 6 1:58.724 1:57.986 3:56.710 1:08.835

10 531 KILIBARDA Borivoje MNE AMSK Kilkas Seat Marbela (4) E1 (2) 14 2:02.942 2:02.041 4:04.983 1:17.108

11 403 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 205 (5) E1 (2) 11 2:03.826 2:02.881 4:06.707 1:18.832

12 40 BOŽOVIĆ Miodrag MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (3) A (2) 6 2:06.281 2:04.057 4:10.338 1:22.463

13 188 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo 55 (4) N (3) 1 2:06.667 2:06.422 4:13.089 1:25.214

14 542 ADŽIĆ Petar MNE AMSK Crmnica Podgorica Zastava Yugo (6) E1 (3) 11 2:13.343 2:17.608 4:30.951 1:43.076

15 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo 1000 (7) E1 (4) 11 2:18.814 2:14.321 4:33.135 1:45.260

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

17 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen Saxo A 7

DNS - Did not start - 2. Vožnja

17 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen Saxo A 7

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

518 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Integra N 3 1:47.047

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa N  

1 18 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:46.700 1:44.877 3:31.577

2 71 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Podgorica Peugeot 106 (2) N (1) 1 1:52.716 1:52.771 3:45.487 13.910

3 111 FABRIS Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (3) N (2) 1 1:57.921 1:57.212 3:55.133 23.556

4 188 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo 55 (4) N (3) 1 2:06.667 2:06.422 4:13.089 41.512

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

518 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Integra N 3 1:47.047

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa A  

1 22 MAŠANOVIĆ Vladan MNE AMSK Crmnica Podgorica Honda Civic Type R (1) A (1) 8 1:46.164 1:44.382 3:30.546

2 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo 1150 (2) A (1) 6 1:58.724 1:57.986 3:56.710 26.164

3 40 BOŽOVIĆ Miodrag MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (3) A (2) 6 2:06.281 2:04.057 4:10.338 39.792

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

17 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen Saxo A 7

DNS - Did not start - 2. Vožnja

17 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Crmnica Podgorica Citroen Saxo A 7

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa E1  

1 536 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić Opel Vectra (1) E1 (1) 15 1:41.191 1:41.399 3:22.590

2 526 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (2) E1 (1) 14 1:53.371 1:52.115 3:45.486 22.896

3 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (3) E1 (1) 11 1:56.932 1:53.437 3:50.369 27.779

4 531 KILIBARDA Borivoje MNE AMSK Kilkas Seat Marbela (4) E1 (2) 14 2:02.942 2:02.041 4:04.983 42.393

5 403 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 205 (5) E1 (2) 11 2:03.826 2:02.881 4:06.707 44.117

6 542 ADŽIĆ Petar MNE AMSK Crmnica Podgorica Zastava Yugo (6) E1 (3) 11 2:13.343 2:17.608 4:30.951 1:08.361
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

7 96 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo 1000 (7) E1 (4) 11 2:18.814 2:14.321 4:33.135 1:10.545

  Prvenstvo Crne Gore - Grupa CN  

1 1044 ASANOVIĆ Miloš MNE Radical SR8 LM (1) CN 1:24.417 1:23.458 2:47.875


